様式第 12号（第 18条関係）

我孫子市木造住宅耐震改修工事助成事業実績報告書

年  月  日

   我孫子市長 あて

報告者

住 所

氏 名

電 話

      年  月  日付け我孫子市指令（  ）第  号で決定のあった我孫子市木

造住宅耐震改修工事助成事業については、事業が完了したので、次のとおり報告します。

木造住宅耐震改修工事
着工年月日

完了年月日

年     月     日

年     月     日

助 成 金 交 付 決 定 額

助 成 対 象 経 費

施 工 事 業 者
登録番号

事業者名

添 付 書 類
１ 施工前及び施工後の写真

２ 使用した材料の仕様等

３ 設計・監理に係る契約書及び領収書の写し

４ 耐震改修工事に係る契約書及び領収書の写し

５ 耐震改修工事の工事内訳書（耐震改修工事とリフォーム工

事は区分すること。）

６ その他市長が必要があると認める書類

備  考

 【耐震性能の確認】

  本件の耐震改修工事助成事業は、耐震改修工事の設計図書に基づき工事が施工されて

おり、耐震補強後の耐震評点（1.0以上）を有することを証します。

  資 格：耐震診断士登録番号 第     号

      （□一級 □二級 □木造)建築士 登録番号 第     号

            建築士事務所名：

            （     ）知事登録 第         号

      工事監理者  氏 名        ㊞